RESOCONTO GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Descrizione

cup

ClGg

Data stipula contratto

Data di inizio
esecuzione

Data fine
esecuzione

Importo del
contratto

Importo
Liquidato

Eventuale
scostamento

LAVORI DI ATTUAZIONE PICIL -
RISTRUTTURAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

G38H18000090004

8110085DD9

06/04/2020

19/06/2020

05/03/2021

218.069,51 €

229.685,88 €

11.616,37 €

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN
PERCORSO PEDONALE LUNGO LA
S.P. 26 VIA MOLINETTO
INCROCIO TRA VIA CAO DE
RUSOLA A VALLE SANT’ANDREA

G31B20000020007

8517844B39

22/03/2021

22/04/2021

19/06/2021

247.171,00 €

287.638,42 €

40.467,42 €

LAVORI DI NUOVO MARCIAPIEDE
VIA MOLINETTO SP 26 —
REALIZZAZIONE DI PERCORSO
PROTETTO TRA VIA PIAVE E
VALLE CHIUSURE/RORI.

G31B1700066009

78470820EC

26/06/2019

08/07/2019

08/08/2019

152.408,41 €

186.352,77 €

33.944,36 €

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E
MESSA IN SICUREZZA DEL
TRATTO DI ITINERARIO TRA LE
LOCALITA’ COL SERAI E
CAMPOCROCE NEL COMUNE DI
BORSO DEL GRAPPA

G37H18000200006

79152563E2

07/08/2019

09/09/2019

08/11/2019

190.481,15 €

209.526,64 €

19.045,49 €

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN
PERCORSO PEDONALE LUNGO LA
S.P. 26 VIA MOLINETTO TRA VIA

PORTONI E VIA PIOVEGO.

G31B18000360004

8828468A42

01/02/2022

14/02/2022

09/07/2022

157.709,73 €

192.098,81 €

34.389,08 €

LAVORI DI COMPLETAMENTO DI
UN PERCORSO PEDONALE
LUNGO VIA PIAVE

G31B18000370004

8378289ECA

14/12/2020

23/11/2020

22/04/2021

354.289,10 €

398.907,47 €

44.618,37 €

LAVORI CIMITERO MILITARE
PICAGLIA - RIQUALIFICAZIONE
PAESAGGISTICAE
VALORIZZAZIONE REFERTI

G31E19000030006

8403124D48

22/12/2020

14/09/2020

30/06/2021

75.409,13 €

75.409,13 €

LAVORI DI RESTAURO
CONSERVATIVO CIMETERO
AMELOTTI - 4° STRALCIO

G35F21000970007

Z9632D0A0F

16/05/2022

04/04/2022

03/07/2022

47.348,72 €

47.348,72 €




LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN
PUNTO INFORMATIVO NEL
PARCO DI VILLA LUNARDI

G33D15008090006

812802633E

10/02/2020

13/01/2020

16/07/2020

95.330,50 €

95.330,50 €

LAVORI DI AMPLIAMENTO DI UN
PUNTO INFORMATIVO NEL
PARCO DI VILLA LUNARDI

G36D20000000004

910407585A

06/06/2022

19/04/2022

29/06/2023

155.066,18 €

155.066,18 €

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MANTO DI
COPERTURA DELLA PALESTRA
COMUNALE

G36C18000160004

82130073C8

18/05/2020

29/06/2020

07/08/2020

80.786,46 €

86.518,83 €

5.732,37 €

LAVORI DI MIGLIORAMENTO
VIABILITA’ VIA CORTE

G31B18000100006

784883792F

01/10/2019

14/10/2019

20/01/2021

59.785,37 €

59.785,37 €

LAVORI DI NUOVO MARCIAPIEDE
VIA MOLINETTO SP 26 —
REALIZZAZIONE DI PERCORSO
PROTETTO IN CORRISPONDENZA
DELLA VALLE CHIUSURE/RORI.

G31B19000270005

8049404251

28/10/2019

28/10/2019

10/04/2020

67.568,84 €

67.568,84 €

LAVORI DI ASFALTATURA STRADE
COMUNALI ANNO 2020

G37H20000070004

8316994890

16/09/2020

12/10/2020

19/05/2021

132.645,72 €

132.645,72 €

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
VIA CROSERA - REALIZZAZIONE
RETE SMALTIMENTO ACQUE
METEORICHE ED
ADEGUAMENTO SOTTOSERVIZI

G31B21000560004

8802302167

05/08/2021

07/07/2021

14/09/2021

91.676,20 €

91.676,20 €

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
VIA CROSERA - REALIZZAZIONE
ZONA PEDONALE

G31B20001480005

8862865B8F

15/09/2021

13/09/2021

30/12/2021

149.679,61 €

149.679,61 €




