RESOCONTO GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI											
Descrizione	CUP	CIG	Data stipula contratto	Data di inizio esecuzione	Data fine esecuzione	Importo del contratto	Importo Liquidato	Eventuale scostamento			
LAVORI DI ATTUAZIONE PICIL - RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	G38H18000090004	8110085DD9	06/04/2020	19/06/2020	05/03/2021	218.069,51 €	229.685,88 €	11.616,37 €			
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO PEDONALE LUNGO LA S.P. 26 VIA MOLINETTO INCROCIO TRA VIA CAO DE RUSOLA A VALLE SANT'ANDREA	G31B20000020007	8517844B39	22/03/2021	22/04/2021	19/06/2021	247.171,00€	287.638,42 €	40.467,42 €			
LAVORI DI NUOVO MARCIAPIEDE VIA MOLINETTO SP 26 – REALIZZAZIONE DI PERCORSO PROTETTO TRA VIA PIAVE E VALLE CHIUSURE/RORI.	G31B1700066009	78470820EC	26/06/2019	08/07/2019	08/08/2019	152.408,41€	186.352,77 €	33.944,36 €			
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO DI ITINERARIO TRA LE LOCALITA' COL SERAI E CAMPOCROCE NEL COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA	G37H18000200006	79152563E2	07/08/2019	09/09/2019	08/11/2019	190.481,15 €	209.526,64 €	19.045,49 €			
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO PEDONALE LUNGO LA S.P. 26 VIA MOLINETTO TRA VIA PORTONI E VIA PIOVEGO.	G31B18000360004	8828468A42	01/02/2022	14/02/2022	09/07/2022	157.709,73 €	192.098,81 €	34.389,08 €			
LAVORI DI COMPLETAMENTO DI UN PERCORSO PEDONALE LUNGO VIA PIAVE	G31B18000370004	8378289ECA	14/12/2020	23/11/2020	22/04/2021	354.289,10 €	398.907,47 €	44.618,37 €			
LAVORI CIMITERO MILITARE PICAGLIA - RIQUALIFICAZIONE PAESAGGISTICA E VALORIZZAZIONE REFERTI	G31E19000030006	8403124D48	22/12/2020	14/09/2020	30/06/2021	75.409,13 €	75.409,13 €	- €			
LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO CIMETERO AMELOTTI - 4° STRALCIO	G35F21000970007	Z9632D0A0F	16/05/2022	04/04/2022	03/07/2022	47.348,72€	47.348,72 €	- €			

LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN PUNTO INFORMATIVO NEL PARCO DI VILLA LUNARDI	G33D15008090006	812802633E	10/02/2020	13/01/2020	16/07/2020	95.330,50€	95.330,50€	- €
LAVORI DI AMPLIAMENTO DI UN PUNTO INFORMATIVO NEL PARCO DI VILLA LUNARDI	G36D20000000004	910407585A	06/06/2022	19/04/2022	29/06/2023	155.066,18 €	155.066,18 €	- €
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTO DI COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE	G36C18000160004	82130073C8	18/05/2020	29/06/2020	07/08/2020	80.786,46 €	86.518,83 €	5.732,37 €
LAVORI DI MIGLIORAMENTO VIABILITA' VIA CORTE	G31B18000100006	784883792F	01/10/2019	14/10/2019	20/01/2021	59.785,37 €	59.785,37 €	- €
LAVORI DI NUOVO MARCIAPIEDE VIA MOLINETTO SP 26 – REALIZZAZIONE DI PERCORSO PROTETTO IN CORRISPONDENZA DELLA VALLE CHIUSURE/RORI.	G31B19000270005	8049404251	28/10/2019	28/10/2019	10/04/2020	67.568,84€	67.568,84 €	- €
LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI ANNO 2020	G37H20000070004	8316994890	16/09/2020	12/10/2020	19/05/2021	132.645,72€	132.645,72€	- €
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIA CROSERA - REALIZZAZIONE RETE SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE ED ADEGUAMENTO SOTTOSERVIZI	G31B21000560004	8802302167	05/08/2021	07/07/2021	14/09/2021	91.676,20€	91.676,20€	- €
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIA CROSERA - REALIZZAZIONE ZONA PEDONALE	G31B20001480005	8862865B8F	15/09/2021	13/09/2021	30/12/2021	149.679,61€	149.679,61€	- €